
Jubileusz  70-lecia  Klubu
Sportowego  „Harnaś”  w
Tymbarku
W niedziele 10 października w  Tymbarku miał miejsce uroczysty
Jubileusz 70 – lecia działalności Klubu Sportowego „Harnaś”.
Był on okazją do życzeń, gratulacji i podsumowań, ale również
była to okazja dla piłkarzy, działaczy i sympatyków Klubu na
snucie wspomnień nie tylko tych z murawy. W tym wyjątkowym
wydarzeniu,  członkom  KS  „Harnaś”  towarzyszyli  m.in.
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Członek  Zarządu  Czesław  Kawalec  i  Radna
Powiatowa: Beata Krzyściak.

Spotkanie  tradycyjnie  otworzyła  msza  święta,  a  po  niej
oficjalne uroczystości w budynku OSP w Tymbarku. Rozpoczęło
się od symbolicznej minuty ciszy, a po niej była prezentacja
multimedialna związana z historią klubu. Nie zabrakło również
gratulacji i podziękowań, które popłynęły w kierunku członków
i działaczy Klubu.
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Z okazji Jubileuszu życzymy Zarządowi, Działaczom, Członkom 
oraz przyjaciołom KS „Harnaś” wielu sukcesów, jak najlepszych
wyników  oraz  radości  i  dumy  płynącej  z  odkrywania  nowych
sportowych talentów. Życzymy również pomyślnego rozwoju klubu
oraz aby kolejne lata pracy i wyzwań przynosiły jak najwięcej
satysfakcji  oraz  nowych  osiągnięć  –  przekazał  życzenia
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  wraz  z
przedstawicielami  Powiatu  wręczył  upominek.
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Po  części  oficjalnej  już  w  kuluarach  toczono  towarzyskie
pogawędki. Można było się też wpisać do pamiątkowej księgi
klubowej. Całe spotkanie umilała wszystkim grą i muzyką kapela
Jurkowianie z Jurkowa.

 

fot.: limanowa.in

Stowarzyszenie LGD „Przyjazna
Ziemia  Limanowska”  otrzymało
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dotację  na  realizację
projektu pn. „Bo jak nie MY
to kto?”.
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  otrzymało  dotację  w  kwocie  400  000,00  zł  na
realizację  projektu  pn.  „Bo  jak  nie  MY  to  kto?”.  Projekt
finansowany w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w
latach 2019-2020 zadań publicznych Województwa Małopolskiego w
zakresie wspierania rodziny, działalności na rzecz integracji
społecznej osób wykluczeniem społecznym, w tym osób starszych
w  ramach  III  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.

Celem  powyższego  projektu  jest  zwiększenie  aktywności
społecznej  mieszkańców  powiatu  limanowskiego  i  powiatu
gorlickiego  w  różnym  przedziale  wiekowym,  począwszy  od
przedszkolaków  po  osoby  dorosłe  (w  tym  50+).  Poprzez
zaplanowane  działania  wzrośnie  aktywność  społeczna
mieszkańców,  aktywność  ruchowa,  nastąpi  wzrost  i  poprawa
zdrowia i kondycji fizycznej oraz świadomość mieszkańców w
temacie zdrowego i aktywnego spędzania czasu wolnego.

Projekt będzie obejmował następująca zadania:

Działania  w  obszarze  aktywności  ruchowej,  w  tym:1.
organizacja  spotkań  ze  znanym  sportowcem  wraz  z
przeprowadzeniem lekcji wychowania fizycznego w szkołach
dla dzieci/młodzieży;
Działania  w  obszarze  aktywności  zdrowotnej,  w  tym2.
organizacja warsztatów zdrowego żywienia;
Działania  w  obszarze  aktywności  kulturalnej  i3.
kulinarnej,  w  tym:  organizacja  warsztatów  kulinarnych
gotowania  potraw  regionalnych,  nauki  gry  na
instrumentach  muzycznych  dla  dzieci/młodzieży,
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organizacja  koncertów;
Działania  w  obszarze  aktywności  edukacyjnej,  w  tym:4.
organizacja warsztatów z zakresu opieki nad zwierzętami,
warsztatów  dla  hodowców  pszczół  (w  szczególności
chcących rozpocząć hodowle rasy kraińskiej (Car) linii
DOBRA),  warsztatów  florystycznych  dla  dzieci  i  osób
dorosłych ( w tym osób 50+);
Działania w obszarze aktywności ekologicznej – w tym:5.
organizacja  spotkań  połączonych  z  warsztatami
ekologicznymi  dla  dzieci;
Działania  w  obszarze  aktywności  edukacyjno-kulinarnej6.
regiony  –  w  tym:  organizacja  warsztatów  odtwarzania
dawnych  tradycji  związanych  z  nauką  obróbki  mięsa  i
produkcji  tradycyjnych  wyrobów  mięsnych  tj.  wędlin;
organizacja dwudniowych warsztatów serowarskich;
Działania  w  obszarze  aktywności  społecznej  –  w  tym:7.
zakupienie  nowych,  zautomatyzowanych  defibrylatorów
dwufazowych  AED  z  możliwością  pracy  w  trybie  dla
dorosłych  i  dla  dzieci  przy  pomocy  elektrod
jednorazowych  naklejanych  na  klatkę  piersiową  wraz  z
przeprowadzeniem  szkoleń  dotyczących  udzielania
pierwszej  pomocy  przedmedycznej.

Wszystkie powyższe działania będą realizowane w latach 2019 –
2020.

Więcej  informacji  na  temat  zaplanowanych  działaniach
projektowych  można  uzyskać  za  pośrednictwem  strony
internetowej  www.lgdlimanowa.eu  oraz  profilu  Facebook
Stowarzyszenia.

http://www.lgdlimanowa.eu


Kolejne  umowy  na  przebudowę
dróg powiatowych podpisane
W bieżącym tygodniu w obecności Zarządu Powiatu Limanowskiego
reprezentowanego  przez  Starostę  Limanowskiego  Mieczysława
Urygę, Wicestarostę Agatę Zięba oraz Członka Zarządu Wojciecha
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Włodarczyka podpisano umowy na przebudowę dróg powiatowych w
miejscowościach:  Mszana  Górne/Łętowe,  Stróża  oraz
Słopnice/Zalesie,  na  które  Powiat  Limanowski  otrzymał  50%
dofinansowania ze środków budżetu państwa w ramach programu
pomocowego Funduszu Dróg Samorządowych.  

Pierwsza  umowa  podpisana  z  WPPUH  „Janda”  z  Łostówki  na
przebudowę odcinkowej drogi powiatowej nr 1615 K Mszana Górna
– Wilczyce w miejscowości Mszana Górna/Łętowe – an długości
ok. 3 km.

Przebudowa drogi powiatowej obejmować będzie wykonanie nowej
nawierzchni bitumicznej wraz z jej poszerzeniem do 6,0 mb i
wzmocnieniem  geosiatką,  regulacją  odwodnienia  –  udrożnienie
rowów  przydrożnych  wraz  z  częściowym  umocnieniem  korytkami
wodościekowymi,  przebudową  skrzyżowań  z  drogami  gminnymi,
budową chodnika (od mostu do kościoła), wykonaniem oświetlenia
ulicznego oraz przebudową i zabezpieczeniem kolidującej sieci
teletechnicznej. Zadanie będzie realizowane w partnerstwie z
Gminą Mszana Dolna. Łączny koszt wykonania zadania to 5 mln
507 tys. 400 zł. Planowany termin wykonania zamówienia to
30.09.2020 r.

Kolejna umowa podpisana z WPPUH „Janda” z Łostówki dotyczy
przebudowy drogi powiatowej nr 1620 K Skrzydlna – Wilkowisko w
miejscowości Stróża (rejon od kościoła do cmentarza).
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Przebudowa drogi obejmować będzie wykonanie nowej nawierzchni
bitumicznej wraz z jej poszerzeniem do 6,0 mb i wzmocnieniem
geosiatką,  regulację  odwodnienia  –  udrożnienie  rowów
przydrożnych  wraz  z  częściowym  umocnieniem,  korytkami
wodościekowymi, wykonanie zatoki postojowej, budowę chodnika,
przebudowę  przepustów  pod  zjazdami,  wykonanie  oświetlenia
ulicznego oraz przebudowę i zabezpieczenie sieci gazowej i
teletechnicznej. Zadanie realizowane w partnerstwie z Gminą
Dobra. Łączny koszt to 1 mln 879 tys. 840 zł. Termin wykonania
zadania planowany jest na 30.09.2020 r.

 

Dodatkowo  dokonano  podpisania  umowy  wykonawczej  z
Przedsiębiorstwem  Drogowo-Mostowym  Limdrog  Sp.  Z  o.o.  z
Limanowej na remont drogi powiatowej nr 1613 K Zamieście –
Słopnice – Zalesie w miejscowości Słopnice/Zalesie (na odcinku
6,8  km).  W  zakresie  zadania  zostanie  wykonana  wymiana
nawierzchni bitumicznej wraz z jej umocnieniem, wzmocnieniem
poboczy,  renowacje  odwodnienia  wzdłuż  drogi,  wykonanie
miejscowych  zabezpieczeń  korpusu  drogi  narzutu  siatkowo-
kamiennego  oraz  wykonanie  elementów  bezpieczeństwa  wraz  z
oświetleniem.  Łączny koszt wykonania zadania to 8 mln 190
tys. 543 zł. Termin wykonania zamówienia to 30.09.2020 r.
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Bezpłatne  badania
mammograficzne  dla  kobiet  w
grudniu – Limanowa
LUX MED  zaprasza Panie w wieku 50-69 lat na bezpłatne badania
mammograficzne  w  ramach  Programu  Profilaktyki  Raka  Piersi
finansowanego przez NFZ. W badaniu mogą wziąć udział Panie w
wieku  50-69  lat,  które  są  ubezpieczone,  nie  są  leczone  z
powodu raka piersi a także: nie miały wykonanej mammografii w
ramach Programu w ciągu ostatnich 24 miesięcy lub są w grupie
ryzyka i w roku poprzedzającym otrzymały pisemne wskazanie do
wykonania ponownej mammografii po upływie 12 miesięcy

Mobilna pracownia mammograficzna LUX MED będzie oczekiwała na
Panie w miejscowości:

Limanowa – 3 grudnia 2019 w godzinach od 8.00 do 12.00 przy
Domu Kultury, ul. Bronisława Czecha 4

Prosimy o wcześniejszą rejestrację pod nr tel. 58 666 24 44
lub  na  http://www.mammo.pl/formularz.  W  celu  weryfikacji
uprawnień do badania przed połączeniem telefonicznym prosimy
przygotować dowód osobisty.

Badanie nie wymaga skierowania lekarskiego. Prosimy o zabranie
ze sobą zdjęć z poprzednich mammografii.
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PŁYNIEMY DLA JUSTYNY STOCHEL
„Płyniemy dla Justyny”, to wydarzenie które odbędzie się na
Pływalni Limanowskiej 11 listopada 2019r. Pływalnia Limanowska
wraz  z  Powiatem  Limanowskim,  Miastem  Limanowa  i  parterami
włącza się w pomoc dla walczącej z guzem pnia mózgu Justyny
Stochel z Limanowej.

Akcja  pomocy  pn.  „Płyniemy  dla  Justyny”  odbędzie  się  na
Pływalni Limanowskiej 11 listopada 2019 r., we współpracy ze
Szkołami  Pływania  Aligator  i  MM  Delfin,  Klubem  Sportowym
Limanowa Swim, Związkiem Strzeleckim Strzelec Limanowa oraz
Kołami Gospodyń Wiejskich: KGW Stara Wieś Rola, KGW Zbludza,
KGW Wilkowisko, KGW Laskowa i KGW Łososina Górna, KGW Męcina,
KGW Podłopień.

Podczas  trwania  wydarzenia,  tj.  w  godz.  14.00  –  17.00  na
terenie  pływalni  będzie  prowadzona  zbiórka  do  puszek  na
leczenie mieszkanki Limanowej – Justyny Stochel, która boryka
się z poważną chorobą.

W godzinach od 14.00 do 17.00, odbędzie się maraton pływacki
pn.  „Płyniemy  dla  Justyny”  oraz  kiermasz  ciast  z  których
dochód przekazany zostanie na wyjazd do Meksyku, gdzie Justyna
ma zostać poddana niedostępnej w Polsce terapii.

PROGRAM WYDARZENIA:
Basen sportowy (5 torów):
14.00  –  17.00  dla  osób  chcących  wziąć  udział  w  maratonie
przygotowaliśmy specjalny bilet
za 1 zł upoważniający do 3 godz. pobytu na hali basenowej.
Zapisy na listę uczestników odbywać się będą przy basenie
sportowym przed i podczas trwania maratonu. Po przepłynięciu
jednej  lub  więcej  długości  basenu  należy  wrócić  do  listy
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sędziowskiej  i  opłacić  swój  dystans  (datek  do  puszki)  w
rozliczeniu:  1  długość  basenu  =  1zł  do  puszki  fundacji
Siępomaga.
Spośród wszystkich zapisanych uczestników maratonu, wylosujemy
5 osób, które otrzymają bon upominkowy na 3 wejścia bez limitu
czasu pobytu na hali basenowej Pływalni Limanowskiej (lista
wylosowanych  osób  będzie  opublikowana  następnego  dnia  na
stronie Pływalni. Bony będą do odebrania w kasie obiektu).

Hol główny:
14.00 – 17.00 Kiermasz pysznych ciast.
W zamian za symboliczną opłatę, która zostanie przekazana dla
Justyny, każdy będzie miał okazję skosztować słodkich wypieków
wykonanych przez  Panie z Kół Gospodyń Wiejskich.
Każdy  może  wspomóc  nawet  przysłowiową  złotówką  oficjalną
zbiórkę dla Justyny na portalu siepomaga.pl.
Zapraszamy w najbliższy poniedziałek do Pływalni Limanowskiej,
przy ulicy Zygmunta Augusta 37!

Nie może Was zabraknąć!!!
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101 rocznica Odzyskania przez
Polskę  Niepodległości  w
powiecie limanowskim
11 listopada br. będziemy przeżywać 101 rocznicę Odzyskania
przez  Polskę  Niepodległości.  W  powiecie  limanowskim  nie
zabraknie również okazji by włączyć się we wspólne świętowanie
w tej ważnej rocznicy oraz uczcić jej bohaterów. W każdej z
gmin  naszego  powiatu  w  dniu  Święta  Niepodległości  
organizowane   będą  wydarzenia  o  charakterze  patriotycznym,
połączone  z  okolicznościowymi   występami.  W  przygotowania
włączyły  się  m.in.  szkoły  oraz  instytucje  samorządowe  z
powiatu.

11 listopada Limanowa uczci 101. rocznicę Odzyskania przez
Polskę Niepodległości. Na Małym Rynku o godzinie 9:00, podczas
rekonstrukcji  historycznej  pt.  „Inspekcja  Komendanta
Piłsudskiego – Tu czułem się jak w Ojczyźnie”. Organizatorami
tego  wydarzenia  jest  Stowarzyszenie  Historii  Ożywionej
Jabłoniec 1914, harcerze oraz zuchy z Drużyny „Dzieci Gór”,
Orkiestra Dęta „Echo Podhala”. Asystę będzie sprawował Związek
Strzelecki „Strzelec”.  Po rekonstrukcji wybrzmi hymn narodowy
oraz odbędzie się m.in. apel pamięci, salut armatni, a także
przysięga nowego rocznika Strzelców.
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O  godzinie  10:00  przed  pomnikiem  Nieznanego  Żołnierza,
wzniesionym w 100 -lecie powstania listopadowego, odbędzie się
wspólna modlitwa i złożenie wieńców. Następnie obchody Święta
Niepodległości przeniosą się do limanowskiej Bazyliki, gdzie
odprawiona  będzie  Msza  św.  w  intencji  Ojczyzny.  Pieśni
patriotycznych  będzie  można  posłuchać  podczas  wieczornego
koncertu  pt.  „W  hołdzie  Ojczyźnie  i  Maryi  –  Limanowskiej
Pani”.  Honorowy  patronat  nad  wydarzeniem  objął  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Wydarzenie rozpocznie się o godz.
21:00 w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.



W  Limanowej,  oprócz  głównych  uroczystości  upamiętniających
Rocznicę odzyskania Niepodległości przez Polskę, będzie można
uczestniczyć  w  ciekawych  wydarzeniach  m.in.  X  Zawodach  w
Strzelectwie  Sportowym  Dzieci  i  Młodzieży  oraz  wspólnym
śpiewie  pieśni  patriotycznych  w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym nr 4 w Limanowej w ramach akcji „Tobie Polsko
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śpiewamy”, a w niedzielę 10 listopada, już po raz dziewiąty
odbędzie się Niepodległościowy Złaz na Wzgórzu Jabłoniec.

W Pisarzowej, w gminie Limanowa, tegoroczne uroczystości będą
odbywać  się  w  myśl  hasła:  „Polska  dla  mnie…”.  W  zamyśle
organizatorów ma być to święto radości i nadziei na kolejne
wieki niepodległości i rozwoju, a jego uroczysty charakter
podkreślą symbole i barwy narodowe. 10 listopada w świetlicy w
Pisarzowej o godz. 16:30 odbędą się uroczystości rocznicowe.

Wspaniałym  wyrazem  patriotyzmu  i  przywiązania  do  rodzinnej
ziemi jest także troska o piękno przyrody. W dniach od 9 do 10
listopada będzie można włączyć się w ogólnopolską akcję „101
szczytów w 101 rocznicę”. Ma ona na celu uczczenie aktywny
sposób 101. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości
oraz  propagowanie  spędzania  czasu  wolnego  na  świeżym
powietrzu,  w  ruchu.  W  całym  kraju,  równolegle,  ludzie
kochający piesze wędrówki zdobędą 101 polskich szczytów, w tym
m.in.  Szczebel  w  Beskidzie  Wyspowym.  Organizatorem  i
pomysłodawcą jest portal Aktualne Warunki w Górach. W tym roku
organizator postanowił połączyć przyjemne z pożytecznym i w
miarę możliwości posprzątać szlaki biegnące na wybranych 101
szczytów, jeśli tylko pozwolą na to warunki pogodowe.

Gmina Słopnice wspólnie z gminą Dobra oraz parafią pw. Matki
Bożej  Nieustającej  Pomocy  w  Jurkowie  zapraszają  na  swoje
uroczystości patriotyczne, które rozpoczną się o godz. 11:20

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/4277_1.jpg


na  Przełęczy  Marszałka  Edwarda  Rydza  –  Śmigłego,  podczas
których będzie można m.in posłuchać koncertu Orkiestr Dętych z
Słopnic oraz z Dobrej.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/indeks.jpg


Obchody Święta Niepodległości w Tymbarku, rozpoczną się  już 9
listopada  o  godzinie  14:30  w  Sali  Koncertowej  Społecznej
Szkoły Muzycznej I Stopnia w Tymbarku, gdzie odbędzie się
koncert Niepodległościowy:

 

Wójt Gminy Kamienica, Parafia Rzymskokatolicka w Kamienicy i
Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Kamienicy  zapraszają  do  wzięcia
udziału  w  gminnych  obchodach  Święta  Niepodległości,  które
odbędą się w poniedziałek 11 listopada od godz. 9:30.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI

Gmina Niedźwiedź oprócz głównych uroczystości rocznicowych, z
myślą  o  seniorach  organizuje  specjalna  wieczornice
patriotyczną.  Wydarzenie  odbędzie  się  ona  tuż  po  Świecie
Niepodległości, 14 listopada,

w budynku Domu Kultury im. Franciszka Baradzieja o godz 16:00.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/plakat.jpg
http://www.kamienica.net.pl/pl/313/5522/program-gminnych-obchodow-swieta-niepodleglosci.html
http://niedzwiedz.iap.pl/pl/662/1540/uroczystosc-obchodow-rocznicy-swieta-niepodleglosci.html


Serdecznie zapraszamy do licznego udziału w zaplanowanych na
te dni wydarzeniach i wspólnego uczczenia narodowego święta.

 

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/wieczornica.jpg


Rozstrzygnięcie  konkursu
ZAWIEŚMY NA CHOINCE BOMBKĘ
Podopieczni  stowarzyszenia  REMEDIUM  w  Tymbarku  już  po  raz
czwarty  wystartowali  w  konkursie  plastycznym  organizowanym
przez firmę JONIEC®. Tegoroczny konkurs odbył się pod nazwą
„Zawieśmy  na  choince  bombkę”.  Uczestnicy  sprawdzili  swoje
plastyczne  umiejętności  w  pięciu  kategoriach,  dodatkowo
wszystkie  prace  wzięły  udział  w  głosowaniu  internautów  na
profilu  Facebook  Firmy  JONIEC®.  Wybrane  prace  są  częścią
kartki świątecznej wysyłanej przez Firmę JONIEC® do swoich
kontrahentów I partnerów handlowych.

Zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych  do  obejrzenia  tych
niezwykłych prac w Bibliotece Publicznej w Tymbarku.

Stowarzyszenie  REMEDIUM  działa  w  Tymbarku  już  od  17  lat,
obejmując  swoją  opieką  osoby  niepełnosprawne.  Zachęcamy  do
odwiedzenia tej placówki, gdzie w godzinach pracy warsztatu
można  zakupić  niepowtarzalne  obrazy,  poduszki,  ceramikę,
kilimy oraz inne oryginalne prace wykonane przez podopiecznych
stowarzyszenia.

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-zawiesmy-na-choince-bombke/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-zawiesmy-na-choince-bombke/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/zdj_3.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/zdj_6.jpg


 

źr.: F.P.U.H. Joniec

Powiadomienie  o  ryzyku
wystąpienia  przekroczenia
poziomu informowania dla pyłu
zawieszonego PM10
Główny  Inspektorat  Ochrony  Środowiska  powiadamia  o  ryzyku
wystąpienia  w  dniu  dzisiejszym  tj;  7  listopada  br.
przekroczenia poziomu informowania pyłu zawieszonego PM10 na
obszarze  miasta  Krakowa,  powiatu  krakowskiego  i
nowosądeckiego.  Powiadomienie  o  ryzyku  wystąpienia
przekroczenia poziomu informowania dla pyłu zawieszonego PM10
przygotowano na podstawie prognozy zanieczyszczenia powietrza,
wykonywanej  przez  Instytut  Ochrony  Środowiska-Państwowy
Instytut  badawczy  (IOŚ-PIB)  dostępnej  na  portalu  „Jakość
powietrza”  GIOŚ  pod  adresem
http://powietrze.gios.gov.pl/pjp/airPollution?woj=malopolskie.
 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/zdj_7.jpg
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https://powiat.limanowski.pl/blog/powiadomienie-o-ryzyku-wystapienia-przekroczenia-poziomu-informowania-dla-pylu-zawieszonego-pm10/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiadomienie-o-ryzyku-wystapienia-przekroczenia-poziomu-informowania-dla-pylu-zawieszonego-pm10/
http://powietrze.gios.gov.pl/pjp/airPollution?woj=malopolskie
http://powietrze.gios.gov.pl/pjp/airPollution?woj=malopolskie


 

komunikat 7 11

Do 25 listopada można składać
zgłoszenia  do  udziału  w  II
Małopolskim  Konkursie
Heligonistów
Wydarzenie odbędzie się j7 grudnia br. w domu weselnym „Walek”
w  Mordarce.  Głównym  celem  konkursu,  organizowanego  przez
Małopolskie Centrum Kultury Sokół oraz Zespół Regionalny Spod
Kicek  jest  ochrona  i  popularyzacja  folkloru  muzycznego
regionów etnograficznych Małopolski, a także zainteresowanie
dzieci  i  młodzieży  tradycyjnym  muzykowaniem  i  śpiewem
ludowym.  

W tegorocznym konkursie indywidualnym nie mogą wziąć udziału
laureaci I miejsc z roku 2018 wszystkich kategorii wiekowych
(dorośli, młodzież, dzieci). Laureaci z kategorii dorosłych
mogą natomiast wziąć udział w konkursie Mistrz-Uczeń.

Uczestnicy  konkursu  oceniani  będą  w  trzech  kategoriach
wiekowych:

dziecięcej – od 7 do 13 lat,
młodzieżowej – od 14 do 17 lat,
dorosłych – 18 i więcej.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie wypełnionej
karty  zgłoszenia  w  nieprzekraczalnym  terminie  do  dnia  25
listopada 2019 r.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/komunikat-7-11.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/do-25-listopada-mozna-skladac-zgloszenia-do-udzialu-w-ii-malopolski-konkurs-heligonistow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/do-25-listopada-mozna-skladac-zgloszenia-do-udzialu-w-ii-malopolski-konkurs-heligonistow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/do-25-listopada-mozna-skladac-zgloszenia-do-udzialu-w-ii-malopolski-konkurs-heligonistow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/do-25-listopada-mozna-skladac-zgloszenia-do-udzialu-w-ii-malopolski-konkurs-heligonistow/


Regulamin  i  kartę  zgłoszenia  na  stronie  internetowej  MCK
Sokół:
http://mcksokol.pl/wydarzenie/2-konkurs-heligonistow-wojewodzt
wa-malopolskiego

Zapraszamy!

 

źródło: UG Kamienica

Informacja:  wykaz
nieruchomości  przeznaczonych
do dzierżawy
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1

                                                              
                                                              

http://mcksokol.pl/wydarzenie/2-konkurs-heligonistow-wojewodztwa-malopolskiego
http://mcksokol.pl/wydarzenie/2-konkurs-heligonistow-wojewodztwa-malopolskiego
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy/


       
                                                              
                                                      

                do Uchwały Nr 296/19

                                                              
                                                              
                                                              

                                                       
   Zarządu Powiatu Limanowskiego

                                                              
                                                              

       
                                                              
                                                              
        z dnia 6 listopada 2019 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA
1997 R.O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami podaje się do publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości

przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargu ustnego
nieograniczonego.

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w

planie
miejscowym

Opis nieruchomości
 

Cena
nieruchomości

 

Uwagi
 

1 2 3 4 5 6



Nieruchomość
oznaczona  jako

działki
ewidencyjne nr

111/4 
nr 111/8, nr
111/9, nr
111/11,

położone w
obrębie

ewidencyjnym
Poręba Wielka

gmina
Niedźwiedź,
objęte księgą
wieczystą KW Nr
NS2L/00024904/5

prowadzoną
przez Sąd
Rejonowy w
Limanowej
Wydział VI
Zamiejscowy

Ksiąg
Wieczystych w

Mszanie
Dolnej, 
stanowiąca
własność
Powiatu

Limanowskiego.
 

Zagospodarowanie
nieruchomości

zgodnie
z przeznaczeniem

w planie
zagospodarowania
przestrzennego.

W planie
zagospodarowania
przestrzennego
Gminy Niedźwiedź

działki
ewidencyjne nr
111/4  nr 111/8,

nr 111/9, nr
111/11, są
położone w
strefie

oznaczonej
symbolem planu
UZ/UT –Rezerwa

terenu dla
realizacji
obiektów i
urządzeń

związanych z
hydroterapią,
profilaktyką i

rekreacją.

Nieruchomość będąca przedmiotem
dzierżawy zagospodarowana jest  w

następujący sposób:
1. Działka ew. nr 111/8 o pow.

0,0016 ha, zabudowana jest budynkiem
stacji transformatorowej

kontenerowej.
2.  Działka ew. nr 111/4 o pow.

0,0431 ha, stanowi teren urządzony
drogą wewnętrzną, która łączy się z

drogą publiczną.
3. Działka ew. nr 111/9 o pow.

0,2436 ha, stanowi teren
niezabudowany, po obrysie urządzony

drogą wewnętrzną o nawierzchni
częściowo utwardzonej kruszywem i
częściowo kostką brukową betonową.
4. Działka ew. nr 111/11 o pow.
0,2551 ha zabudowana budynkiem

Zakładu Przyrodoleczniczego wraz z
infrastrukturą towarzyszącą

stanowiącą I etap realizacji Centrum
Rekreacji i Balneologii na bazie wód

geotermalnych
Wjazd główny na nieruchomość z drogi
publicznej od strony południowej,
drogi wewnętrzne i parking przy
budynku utwardzone kostką brukową

betonową, płytami ażurowymi
betonowymi i częściowo  teren
urządzony zielenią. Teren całej

nieruchomości ogrodzony wyposażony
w  dwie automatyczne bramy.

Dodatkowy wjazd na nieruchomość od
strony północnej przez dz. ew. nr

111/4.
 

Cena wywoławcza
do pierwszego

ustnego
przetargu

nieograniczonego
zabudowanych
nieruchomości
ozn. jako dz.
ew. nr 111/4 

 111/8, nr 111/9
i nr 111/11

została ustalona
w wysokości:

16 000,00 netto
miesięcznie plus
należny podatek 
VAT, który na

dzień
wywieszenia
wykazu wynosi

23% .
Tak więc kwota
brutto wynosić
będzie 19 680,00

zł.
 

Podatek od
nieruchomości
oraz koszty
związane

z utrzymaniem
zabudowanych
nieruchomości

pokrywa
dzierżawca

 

Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul.  J.  Marka  9  a  także  zamieszcza  się  na  stronach
internetowych  urzędu.

Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o
zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego
położona jest nieruchomość.

 

 


